Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме

«14» марта 2011г.                                                                                 №.0187300005811000031-1 .

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

3.Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Смирнов Александр Александрович, начальник отдела автоматизации и информатизации департамента финансов администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: открытый аукцион в электронной форме № 0187300005811000031 на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по техническому сопровождению программных продуктов “Автоматизированная система планирования, бухгалтерского учета и анализа исполнения бюджета “Бюджет” и его программных модулей, сервера удаленного документооборота и удаленных рабочих мест на 2011 г.

 Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005811000031.

2. Муниципальный заказчик: Департамент финансов администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, ул.40 лет Победы, 11, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе «11» марта 2011 г. 10 часов 00 минут была подана 1 (одна) заявка на участие в аукционе (под номером №1);

4. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июня 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела первую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

4.1) признать заявку № 1 на участие в аукционе, поданную участником размещения заказа – соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе;

4.2) признать участником аукциона участника размещения заказа № 1, подавшего заявку на участие в аукционе.

5. В соответствии с частью 21 статьи 41.8 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» аукцион признан несостоявшимся (подана только одна заявка).

6. Комиссия, руководствуясь Федеральным законом от 21 июня 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рассмотрела вторую часть поступившей заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

6.1) признать заявку №1 на участие в аукционе, поданную участником размещения заказа – соответствующую требованиям, установленным документацией об аукционе.

7. Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в открытом аукционе в электронной форме:

	Порядковый номер заявки
	Наименование участника аукциона

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Информационные системы «Криста»
Почтовый адрес: 630099, Новосибирская обл, г.Новосибирск, ул.Максима Горького, д.24

Юридический адрес: 630099, Новосибирская обл, г.Новосибирск, ул.Максима Горького, д.24

Контактный телефон: +7 4855 29 18 03

КПП 540701001

ИНН: 7610048091

8. Настоящий протокол подведения итогов открытого аукциона в электронной форме подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru
	Подписи и решение членов Единой комиссии:
	«За»
	«Против»

	Т.П. Кузнецова

	С.Д. Голин

	В.К. Бандурин

	Т.И. Долгодворова

	Н.А. Морозова

	Н.А. Тельнова

	Н.Б. Захарова

Заместитель председателя комиссии:                                      __________________ Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии

                                                                   _____________________ С.Д. Голин

                                                                                                     _________________ В.К. Бандурин

__________________Н.А. Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                                        ___________________Н.Б.Захарова

 Представитель заказчика:                                                             ______________Л.С. Скороходова

Секретарь Абдуллаева О.С.

                                                                                                                                                                                     Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

                                                                                                                                                             открытого аукциона в электронной форме

                                                                                                                                                                  от «14» марта  2011г. № 0187300005811000031-1

Таблица
 рассмотрения заявок

открытого аукциона  в электронной форме на право заключения муниципального контракта

 на оказание услуг по техническому сопровождению программных продуктов “Автоматизированная система планирования, бухгалтерского учета и анализа исполнения бюджета “Бюджет” и его программных модулей, сервера удаленного документооборота и удаленных рабочих мест на 2011г.
Заказчик: Департамент финансов администрации города Югорска

	Показатель
	Обязательные требования
	ООО «Информационные системы "Криста"»,
 г. Рыбинск

	1.Соответствие участников размещения заказа требованиям, устанавливаемым в соответствии с законодательством Российской Федерации к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, являющихся предметом аукциона;
	соответствует
	соответствует

	2.Непроведение ликвидации участника размещения заказа - юридического лица или отсутствие решения арбитражного суда о признании участника размещения заказа - юридического лица, индивидуального предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;
	не проводится
	не проводится

	3.Неприостановление деятельности участника размещения заказа в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, на день подачи заявки на участие в аукционе;
	не приостановлена
	не приостановлена

	4.Отсутствие у участника размещения заказа задолженности по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные фонды за прошедший календарный год, размер которой превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов участника размещения заказа по данным бухгалтерской отчетности за последний завершенный отчетный период. Участник размещения заказа считается соответствующим установленному требованию в случае, если он обжалует наличие указанной задолженности в соответствии с законодательством Российской Федерации и решение по такой жалобе на день рассмотрения заявки на участие в аукционе не принято.
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов
	не превышает 25 % балансовой стоимости активов

	5. Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике размещения заказа
	отсутствует
	отсутствует

	6. Объем предоставленных документов и  сведений для участия в аукционе
	в  объеме, указанном  в  документации  об  аукционе
	в полном  объеме